Tabela 2. Zatrzymany przemysł sacharyny na granicy polsko-niemieckiej i stosunek do przemytu zatrzymanego na wszystkich granicach strzeżonych przez te formacje

Formacja: W okresie: Zatrzymana sacharyna (w kg) % całości
KOP IV 1933–III 1934 11,6 10%
SG I 1934–XII 1934 1 845,5 80%
KOP IV 1934–III 1935 6,5 19%
SG I 1935–XII 1935 3 425,4 81%
KOP IV 1935–III 1936 16,1 18%
SG I 1936–XII 1936 5 658,0 83%
SG I 1937–XII 1937 22 959,0 83%

Dane dla granicy polsko-niemieckiej w 1936 i 1937 r. są danymi szacunkowymi. Obliczenia własne na podstawie: AAN, KGSG, 34, k.

Formacja W okresie: Spirytus czysty (w kg) Spirytus skażony (w kg) Wódka (w kg) Wino (w kg) Alkohole (w litrach)
Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości
KOP IV 1933–III 1934 572,7 96%
SG I 1934–XII 1934 59,1 10% 2 875,0 97% 88,4 18% 725,8 44%
KOP IV 1934–III 1935 326,3 81%
SG I 1935–XII 1935 21,3 7% 2 314,3 91% 82,0 10% 136,1 2%
KOP IV 1935–III 1936 267,4 92%
SG I 1936–XII 1936 34,7 13% 1 559,8 88% 57,5 3% 161,8 16%
SG I 1937–XII 1937 13,3 18% 500,6 79% 81,4 6% 118,7 52%

Formacja W okresie: Tytoń (kg) Cygara (szt.) Papierosy (szt.) Wyroby tytoniowe (kg)
Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości Granica z Niemcami % całości
KOP IV 1933–III 1934 0,65 0,5%
SG I 1934–XII 1934 814,5 17% 25 884 83% 49 448 56%
KOP IV 1934–III 1935 0,86 0,3%
SG I 1935–XII 1935 1 191,6 18% 11 668 77% 37 510 74%
KOP IV 1935–III 1936 1,24 0,5%
SG I 1936–XII 1936 1 478 19% 15 771 82% 35 712 65%
SG I 1937–XII 1937 2 194 72% 21 243 73% 36 663 79%

Dane dla granicy polsko-niemieckiej w 1936 i 1937 r.